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1.  

INFORMACJA-BONY SZKOLENIOWE
 PUP Kolbuszowa Data publikacji: 17.07.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej
przypomina o trwającym NABORZE wniosków

 o przyznanie BONÓW SZKOLENIOWYCH
dla osób młodych, które nie ukończyły 30 roku życia

  
Tutejszy Urząd dysponuje środkami finansowymi na realizację szkoleń w ramach bonu szkoleniowego, w 
ramach projektu pn.: „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kolbuszowskim 
(IV)" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020. 

W ramach bonu szkoleniowego, w wysokości do 100% przeciętnego wynagrodzenia (które obecnie 
wynosi ok. 4900 zł) sfinansujemy koszty:

jednego lub kilku szkoleń;
niezbędnych badań lekarskich lub psychologicznych;
przejazdu na szkolenia,
zakwaterowania, jeśli zajęcia odbywają się poza miejscem zamieszkania.

 Dodatkowo za udział w szkoleniu wypłacane będzie stypendium szkoleniowe.

Do odbycia  mogą być skierowane osoby z tzw. kategorii NEET spełniające ww formy wsparcia
następujące warunki:

Osoby młode w wieku 18-29 lat (czyli osoby, które w momencie rozpoczęcia udziału w projekcie 
nie ukończyły 30 roku życia)

 przy czym:
- osoby, które  mogą rozpocząć udział w projekcie w ciągu 4 miesięcy od dnia nie ukończyły 25 roku życia

 rejestracji,
- osoby, które ukończyły 25 rok życia mogą rozpocząć udział w projekcie bez względu na okres 
pozostawania w ewidencji PUP.



16.05.2024 INFORMACJA-BONY SZKOLENIOWE

https://kolbuszowa.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

2.  Osoby nie uczące się, nie szkolące się – nie uczestniczące w pozaszkolnych zajęciach lub na 
uniwersytecie, mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i 
kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy – weryfikacja dotyczy 

).ostatnich 4 tygodni

  
 Skierowanie na szkolenie uwarunkowane jest spełnieniem przez osobę bezrobotną powyższych 

 warunków oraz zasada przyznawania przez PUP w Kolbuszowej bonów szkoleniowych.
Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie kolbuszowa.praca.gov.pl .  - --> LINK

W razie pytań prosimy o kontakt osobisty – PUP Kolbuszowa – u swojego doradcy klienta lub I piętro 
 pok. nr 18, a także telefoniczny pod numerem: 

 17 22 71 790, 17 22 72 926, 17 22 80 492 wew. 257, kom. 609 484 132.
 

http://kolbuszowa.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/podnoszenie-kwalifikacji/szkolenia-i-bony-szkoleniowe
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